[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     21 января 2015 г.                      № 65
1

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Михайловка от 22 декабря 2014 года  №3665 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» в городском округе город Михайловка
на 2014-2016 годы в новой редакции»
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город Михайловка, в соответствии с распоряжением администрации    городского   округа   город  Михайловка от 14 августа
2013 года № 306-р «О разработке муниципальных программ городского округа город Михайловка на 2014-2016 годы» администрация городского округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Молодой семье – доступное жильё», утверждённую постановлением администрации городского округа город Михайловка от 22 декабря 2014 года  №3665 (далее - программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «общий объем финансирования на 2014 – 2016 гг. 8, 333 728 млн. рублей – средства городского бюджета» заменить  на   слова   «общий  объем   финансирования   на  2014 – 2016 гг.
6, 333 728  млн. рублей – средства городского бюджета».
1.2. В программе
-  в разделе №6 «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу «Прогнозируемые источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п

	2014
	2015
	2016
	2014-2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бюджет городского округа город Михайловка
на предоставление социальных выплат  молодым семьям  (в том числе дополнительной социальной выплаты по рождению (усыновлению) одного ребёнка)
	2,333728
	2,0

	2,0
	6,333728

- слова «Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа город Михайловка на 2014-2016 гг. составляет –8,333728 млн. рублей» заменить на слова «общий объем финансирования Программы   из   бюджета   городского  округа   город   Михайловка  на
2014-2016 гг. составляет – 6,333728 млн. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию  Г.Н.Украинскую.
Глава администрации                                                        И.Н.Эфрос
городского округа
[image: image1.jpg]